

Bräuner FMCG ApS
Birkmosevej 20D, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 84 28 90
Company reg. no. 39 84 28 90

Årsrapport
Annual report

1. marts 2022 - 28. februar 2023
1 March 2022 - 28 February 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2023.

Peter Bräuner
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023 | |
| <i>Financial statements 1 March 2022 - 28 February 2023</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---|--|
| Selskabet <i>The company</i> | Bräuner FMCG ApS Birkmosevej 20D, 1. th. 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 39 84 28 90 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 4. september 2018 <i>Established: 4 September 2018</i> |
| | Hjemsted: Ringkøbing <i>Domicile: Ringkøbing</i> |
| | Regnskabsår: 1. marts 2022 - 28. februar 2023 <i>Financial year: 1 March 2022 - 28 February 2023</i> |
| | 4. regnskabsår <i>4th financial year</i> |
| Bestyrelse <i>Board of directors</i> | Jesper Nakskov Due, Formand Per Hellerup Sørensen Finn Ebbe Jakobsen Peter Bräuner Sascha Amarasinha |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Peter Bräuner |
| Revision <i>Auditors</i> | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Modervirksomhed <i>Parent company</i> | Lindbra Holding ApS |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål, er som fuld service distributør, at drive handel med dagligvareprodukter (tørvarer og non-food) og apoteker håndkøbs produkter til supermarkeder, discount butikker, materialister og apotekere. Regionalt eller i hele Norden.

Vores mission er fortsat at konsolidere vores position som en førende outsourcing ekspert i disse markeder. For innovative og fremtids fokuserede leverandører. Vi tilbyder en pan-nordisk markedsdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.914 t.kr incl. ansvarligt lån på 325 t.kr. Balancesummen udgør 6.363 t.kr og soliditeten er dermed 30%.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende i et hårdt konkurrencepræget marked. Det var et stærkt resultat og rekordår på trods af indflydelsen fra krigen i Ukraine.

Udfordrende markedskonditioner, ustabile leverings-situationer og løbende råvare og fragt prisstigninger, har testet vores evne til at tilpasse os til nye udfordringer.

- Robust både topline og bruttoresultat vækst på op til 12%
- Fortsat vækst og styrkelse i alle markeder
- Øget investering i organisationens kapacitet

Description of key activities of the company

The Company purpose is as a full-service distributor to market FMCG (food & drink and non-food) and OTC brands to the mass market stores, drugstores and pharmacy's across the Nordic region. On exclusivity basis.

Our mission is continuing consolidating our position as a leading outsourcing expert for innovative and forward-thinking brand owners. We offer a pan Nordic single point of contact set-up.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 555 against TDKK 628 last year.

At the balance sheet date, the equity totals TDKK 1.914 including subordinated loan of 325 TDKK. This equals a solidity of considering a total balance sheet of TDKK 6.363 corresponding to 30%.

The management considers the result to be very satisfactory in a highly competitive market. It was a strong delivery and record year despite challenging operation conditions behind specially the war in Ukraine.

Including different price increases, high freight costs and unstable supply situation, has tested our capability of adjusting to sudden new market conditions.

- Robust both top-line and gross margin growth up to 12%
- Continued strengths in all markets
- Increased investments in organizational new capabilities

Ledelsesberetning

Management's review

Vi er dermed godt polstret ift. 2023/24 og fremefter. Vores brands, alle globale eller regionale, har været solgt i mere end 6500 butikker på tværs af Norden. 500 butikker var nye, og i en del af de øvrige butikker fik vi flere varianter på hylderne.

Den forventede udvikling

Vi forventer, baseret på nye aftaler i det kommende år, at inkludere flere nye brands i porteføljen, der især vil blive solgt i vækst kanaler.

Vores organisatoriske kapacitet vil blive yderligere styrket, dækkende brand, marketing og salg.

Den nuværende brand portefølje er planlagt til at fortsætte. Sammen med allerede planlagte og aftalte lanceringer samt take-overs i alle markeder, budgetterer vi derfor med øget omsætning i det kommende år. Hjulpet af ny distribution i op til 1000 butikker og online kanaler.

En stor udfordring er, hvis priserne fortsætter med at stige, samt hvordan situationen i Ukraine vil påvirke markedsforholdene.

We are well positioned for 2023/24 and beyond. Our brands, all global or regional, have been sold in more than 6500 stores (doors) across the Nordic Region. We have as well been filling white spaces including nearly 500 stores and more variety on shelf.

Expected developments

We expect in the year to come to include several new brands & portfolio and expanding our presence in high growth channels.

Our organizational capability will be further strengthened covering brand development and sales & marketing.

The current brand portfolio and distribution is planned to continue. Together with already planned new brands launches & take-overs across all markets we budget therefore increased sales in the coming year. Supported by expected more than 1000 new stores (doors) and online channels carrying our brands.

A key challenge will be if we face the strongly increased price levels to continue and how the situation in Ukraine will influence the market conditions.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

Income statement 1 March - 28 February

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 2.557.263 | 2.544.928 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | -1.530.379 | -1.437.759 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -23.413 | -14.237 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 1.003.471 | 1.092.932 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| Other financial income | -5.295 | 14.970 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial expenses | -265.558 | -301.472 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 732.618 | 806.430 |
| Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | -177.798 | -178.412 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 554.820 | 628.018 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| Transferred to retained earnings | 554.820 | 628.018 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 554.820 | 628.018 |

Balance 28. februar

Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| <i>Assets</i> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Non-current assets</i> | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 62.249 | 85.663 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total property, plant, and equipment</i> | 62.249 | 85.663 |
| 4 Deposita | | |
| <i>Deposits</i> | 50.400 | 50.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total investments</i> | 50.400 | 50.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total non-current assets</i> | 112.649 | 136.063 |
| Omsætningsaktiver | | |
| <i>Current assets</i> | | |
| Varelager | | |
| <i>Manufactured goods and goods for resale</i> | 972.614 | 1.397.472 |
| Varebeholdninger i alt | | |
| <i>Total inventories</i> | 972.614 | 1.397.472 |

Balance 28. februar

Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <i>Assets</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade receivables</i> | 2.007.493 | 2.027.883 |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Other receivables</i> | 809 | 1.404 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| <i>Prepayments</i> | 111.962 | 78.080 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| <i>Total receivables</i> | <u>2.120.264</u> | <u>2.107.367</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| <i>Cash and cash equivalents</i> | <u>3.157.694</u> | <u>4.874.939</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| <i>Total current assets</i> | <u>6.250.572</u> | <u>8.379.778</u> |
| Aktiver i alt | | |
| <i>Total assets</i> | <u>6.363.221</u> | <u>8.515.841</u> |

Balance 28. februar

Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | 2023 | 2022 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 78.430 | 78.430 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | <u>1.510.705</u> | <u>955.885</u> |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | <u>1.589.135</u> | <u>1.034.315</u> |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | |
| Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | <u>5.400</u> | <u>18.800</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i> | <u>5.400</u> | <u>18.800</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i> | | |
| Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i> | 325.000 | 325.000 |
| 5 Anden gæld <i>Other payables</i> | <u>915.293</u> | <u>437.421</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | <u>1.240.293</u> | <u>762.421</u> |

Balance 28. februar

Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Current portion of long term liabilities</i> | 532.406 | 370.125 |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Bank loans</i> | 10.414 | 1.882.302 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | |
| <i>Prepayments received from customers</i> | 61.719 | 40.578 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 1.644.607 | 883.414 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Payables to group enterprises</i> | 2.750 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| <i>Payables to shareholders and management</i> | 8.967 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Income tax payable to group enterprises</i> | 191.198 | 134.112 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 1.076.332 | 3.389.774 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.528.393</u> | <u>6.700.305</u> |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.768.686</u> | <u>7.462.726</u> |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | | |
| Passiver i alt | <u>6.363.221</u> | <u>8.515.841</u> |
| <i>Total equity and liabilities</i> | | |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| Egenkapital 1. marts 2021 | | | |
| <i>Equity 1 March 2021</i> | 78.430 | 327.867 | 406.297 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | 628.018 | 628.018 |
| Egenkapital 1. marts 2022 | | | |
| <i>Equity 1 March 2022</i> | 78.430 | 955.885 | 1.034.315 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | 554.820 | 554.820 |
| | 78.430 | 1.510.705 | 1.589.135 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 1.460.120 | 1.375.992 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 42.600 | 39.050 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | <u>27.659</u> | <u>22.717</u> |
| | <u>1.530.379</u> | <u>1.437.759</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>4</u> | <u>3</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | <u>265.558</u> | <u>301.472</u> |
| | <u>265.558</u> | <u>301.472</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>28/2 2023</u> | <u>28/2 2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. marts 2022 | | |
| <i>Cost 1 March 2022</i> | 102.369 | 8.890 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | <u>0</u> | <u>93.479</u> |
| Kostpris 28. februar 2023 | <u>102.369</u> | <u>102.369</u> |
| <i>Cost 28 February 2023</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. marts 2022 | | |
| <i>Depreciation and write-down 1 March 2022</i> | -16.707 | -2.469 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Depreciation for the year</i> | <u>-23.413</u> | <u>-14.237</u> |
| Af- og nedskrivninger 28. februar 2023 | <u>-40.120</u> | <u>-16.706</u> |
| <i>Depreciation and write-down 28 February 2023</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2023 | | |
| <i>Carrying amount, 28 February 2023</i> | <u>62.249</u> | <u>85.663</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| <i>Deposits</i> | | |
| Kostpris 1. marts 2022 | | |
| <i>Cost 1 March 2022</i> | 50.400 | 13.500 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 0 | 50.400 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | <u>0</u> | <u>-13.500</u> |
| Kostpris 28. februar 2023 | <u>50.400</u> | <u>50.400</u> |
| <i>Cost 28 February 2023</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2023 | | |
| <i>Carrying amount, 28 February 2023</i> | <u>50.400</u> | <u>50.400</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>28/2 2023</u> | <u>28/2 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | | |
| Anden gæld i alt | | |
| <i>Total other payables</i> | 1.447.699 | 807.546 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | | |
| <i>Share of amount due within 1 year</i> | <u>-532.406</u> | <u>-370.125</u> |
| Anden gæld i alt | | |
| <i>Total other payables</i> | <u>915.293</u> | <u>437.421</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | | |
| <i>Share of liabilities due after 5 years</i> | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1.000. For loan from Vækstfonden, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1.000. The securities comprises the assets below, stating the carrying amounts:

| | <u>t.kr. DKK in thousands</u> |
|--|---------------------------------------|
| Varebeholdninger | |
| <i>Inventories</i> | 973 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | |
| <i>Trade receivables</i> | 2.007 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 62 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Rental obligations

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 4 år. Den årlige leje udgør 105 t.kr.

The company has entered into a tenancy agreement that cannot be canceled for 4 years. The annual rent amounts to TDKK 105.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindbra Holding ApS, CVR-nr. 40713263, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Lindbra Holding ApS, company reg. no 40713263 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.